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CBETOAMOAOHbIE TPEKOBbIE CBETUJIbHUKU

HOBUHKA

v CBeToBas

'IC:t 803_1 oTAava

STM

[19 aKLEHTHOro 0CBEeLWEeHNSA TOProBbIX MowanoK

pas3nmMyHoro opmaTa — OT HEBO/bLUMX Mara3nHoOB
00 rMnepMapKeToB.

= 1|-- Ez

' fa um

50 000 vacos

CNyX6bl

FapaHTUA
3ropa

HelTpanbHbIN 6enbin

LLiInpokne BO3MOXXHOCTM MO CO3[aHUI0 Pa3SIU4HbIX CBETOBbIX CXEM

cBeT

Bonblon gnanasoH perynnpoBKU NOJSIOXKEHUA CBETU/IbHUKA U HanMpaB/IeHHOCTM CBEeTa
UHpeke usetonepenayun CRI>80. EcTecTBeHHbIe LBETa OCBELLAEMbIX NPeaMeToB

MNMoBbilweHHasa 6e30nNacHOCTb. Hann4yme 3a3eMaOLLEro KOHTaKTa y BCex Moaenen

Hape)xHbli npoctheccrnoHanbHbii gpanBep. CTabubHbI CBETOBOM MOTOK
M OTCYTCTBME Nynbcaunmn

Mogenb

101 PRO
102 PRO
301 PRO
302 PRO
303 PRO

304 PRO

MowHocTb,
BT

12
18
20
30

40

50

www.iek.lighting

CseToBOM

noToK, JIM
900

1400

1600

2400

3100

4000

Yron paccenBaHus,
rpag.

24
24
36
36

36

36

Tun wuHonpoBopa

oAHoas3HbIN C 3a3eMJ/IeHNEM
0AHOha3HbIN C 3a3eMSIEHNEM
TpexdasHbin XTS
TpexdasHbin XTS
TpexdasHbin XTS

TpexdasHbin XTS

ApTUKyn

LDSK-0-101-12-4000-KO01
LDSK-0-102-18-4000-K01
LDSK-0-301-20-4000-K01
LDSK-0-302-30-4000-K01

LDSK-0-303-40-4000-K01

LDSK-0-304-50-4000-K01



